[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 3114/2019 - 19/06/2019 13:35

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº _________/ 2019.
REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se oficiar o senhora Prefeita Maria Jose V. de Camargo,  que encaminhe para o setor competente, proceda a troca de lâmpadas queimadas nos postes da Rua Cel Lucio Seabra, entre as Ruas Bento Pires e Rua Humaita.
JUSTIFICATIVA

Essa benfeitoria foi feita tanto por moradores e pessoas que por ali trafegam, alegando que o local se encontra-se muito  escuro, que já aconteceu assaltos no local, temem em acontecer alguma coisa pior.
Sala das Sessões, 24 de Junho de 2019.
Alexandre Grandino Teles -
                              Vereador

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *